
平成２９年４月２０日

保護者 様

館林市立第一中学校

校長 小 野 定

授業参観並びに学級懇談会、ＰＴＡ総会のご案内

春暖の候 保護者の皆様には、ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。

また、日頃より本校教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り心より感謝申しあげます。

さて、授業参観並びにＰＴＡ総会を下記のとおり実施いたします。新学期を迎え、真剣に学

習に取り組むお子さんの姿をご覧いただきたくご案内いたします。

記

１ 日 時 平成２９年４月２８日（金）

①授業参観 １３：５０～１４：４０ （各教室等）

②学級懇談 １４：５０～１５：４０ （ 各教室 ）

③ＰＴＡ総会 １５：５０～１６：５０ （ 体育館 ）

※第３学年は、12:50～13:40まで体育館で学年保護者会があります。

２ 場 所 第一中学校各教室及び体育館

３ その他 ①上履き等は、各自ご用意ください。

②お車でお越しの際は、できるだけ相乗りをお願いいたします。

③駐車場は、北幼稚園東の市営駐車場及び校内の指定された場所となります。

４ 授業者：教室等一覧（１年は北校舎４階、２年は北校舎３階、３年は北校舎２階です）

学年 組 授業場所 教科名 授業者 単元名（学習内容）

１年１組 １年１組 理科 穴原 ・植物の世界(様々な植物の根のつくりの観察)

２組 １年２組 国語 今井 ・漢字の組み立てと部首

３組 １年３組 英語 金杉 ・Ｕｎｉｔ１ はじめまして

４組 １年４組 道徳 越澤 ・半分おとな 半分こども

５組 １年５組 社会 碓氷 ・世界各地の人々の生活と環境

２年１組 ２年１組 社会 島村 ・日本の気候

２組 ２年２組 道徳 田野入 ・地下鉄で

３組 ２年３組 道徳 大和田 ・気持ちを伝える言葉

４組 第二理科室 理科 高石 ・動物の行動のしくみ

３年１組 ３年１組 道徳 髙田 ・何のために勉強するか

２組 ３年２組 道徳 鳥羽 ・何のために勉強するか

３組 ３年３組 道徳 髙栁 ・何のために勉強するか

４組 ３年４組 道徳 三宅 ・何のために勉強するか

１～３年 ６組 国語 蓼沼 ・気持ちを言葉で伝えよう

６組

７組 ２年２組 道徳 田野入 ・地下鉄で


